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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68707203L

2. Data e Regjistrimit 07/01/2026
3. Emri i Subjektit ALTUS - INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Lagjia e Re Permet. Nd.5, H 1. 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe zbatimin në ndërtime civile dhe industriale, 
turistike dhe bujqësore, kompletimin me instalimin e 
nevojshëm për to. Punime dheu, hidraulike,ujësjellësa, 
kanalizime, punime topografike, prodhim të inerteve , 
prodhim dhe shitje të materialeve të ndërtimit, parafabrikate 
etj. Ndërtim, rikonstruksion, rehabilitim dhe mirëmbajtje të 
rrugëve, urave, objekteve muzeale,objekte të trashëgimisë 
kulturore historike të kategorive të ndryshme etj. Hapja dhe 
pastrimi i kanaleve vaditëse dhe kulluese, ndërtimi i 
rezervuarëve të ujit, hapje e puseve të ujit, shitja, montimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve vaditëse etj. Ndërtim 
hidrocentralesh, prodhim të energjisë elektrike nga 
hidrocentralet, nga rrezatimi diellor (fotovoltaike) dhe nga 
fuqia e erës, ndërtim i linjave të tensionit të Lartë, Të mesëm 
e të Ulët, ndriçimi rrugor, ndriçim të shesheve dekorativë, 
ndriçim të objekteve të mëdha sportive, porteve ,aeroporteve 
etj. Projektim e ndërtim të rrjeteve të telefonisë, citofonisë, 
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fonisë, internetit ,TV, access kontroll, CCTV, sisteme të 
alarmit, sistemet e dedektimit të zjarrit ,sinjalistikë ndriçuese 
në infrastrukturë etj, për objektet civile e industriale. 
Financimi,ndërtimi, vënia në punë, prodhimi, furnizimi, 
transferimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë elektrike. . 
Projektimin, instalimin dhe tregëtimin e pajisjeve 
,aparaturave dhe materialeve elektrike. Tregëtimin e 
pajisjeve, artikujve, materialeve  të ndërtimit , materialeve 
mekanike, pjesë këmbimi për automjete e makineri ,artikuj të 
ndryshëm industriale etj. Veprimtari  tregëtimi për pajisje 
dhe artikuj elektroshtëpiakë etj. Import , eksport materiale 
ndertimi, elektrike, hidraulike etj.
Dhimitraq Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031
neni 1711. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhimitraq Bushi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 

13. Ortakët Dhimitraq Bushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTUS - INVEST
E-Mail: dhimitraqbushi@gmail.com 
ing.laertbushi@gmail.com 
Telefon: 0695568097 0688434082 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59766AA-74DC-4025-9A33-64CB6470FE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4454AB92-9905-4020-B89D-F81DD8682B1C
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Regjistrimi Fillestar: CN-558920-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573909-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1 datë 12.02.2026 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BAB63B-5C3B-45CB-BDFE-72935E33C65B

